
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 16.07.2024    № 768
м. Бровари

Про надання адресної 
матеріальної допомоги 
мешканцям громади

Розглянувши заяви громадян щодо надання адресної матеріальної допомоги 
мешканцям громади та враховуючи протокол засідання комісії з надання 
адресної матеріальної допомоги мешканцям громади від 09 липня 2024 року № 
9, на виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 21 
грудня 2023 року № 1439-61-08 «Про затвердження програми «З турботою про 
кожного» на 2024-2026 роки», керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:

1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 
територіальної громади на 2024 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На лікування тяжкої або довготривалої хвороби, необхідність 
проведення складного і дорогого лікування з хірургічним втручанням 
мешканцям громади:

1) Анголенко Аллі Славівні – дві тисячі гривень;
2) Андрусенку Павлу Васильовичу – п'ять тисяч гривень;
3) Антонюку Олександру Аркадійовичу – п'ять тисяч гривень;
4) Бабенко Валентині Іванівні – одна тисяча гривень;
5) Базільчук Стеллі Олексіївні – одна тисяча гривень;
6) Бережницькій Любові Владиславівні – дві тисячі гривень;
7) Бєляєвій Людмилі Василівні – одна тисяча гривень;
8) Бизовій Олені Григорівні – три тисячі гривень;
9) Бирлі Олександру Михайловичу – одна тисяча гривень;
10) Білоусу Віталію Павловичу – дві тисячі гривень;
11) Блохіній Світлані Олексіївні – одна тисяча гривень;



2

12) Божку Степану Мар'яновичу – п'ять тисяч гривень;
13) Бойко Катерині Никифорівні – одна тисяча гривень;
14) Бондар Ніні Прокопівні – три тисячі гривень;
15) Бугайовій Олені Іванівні – одна тисяча гривень;
16) Висоцькому Володимиру Станіславовичу – п'ять тисяч гривень;
17) Волкову Валерію Миколайовичу – три тисячі гривень;
18) Волкову Сергію Валерійовичу – три тисячі гривень;
19) Гнечко Марині Миколаївні – дві тисячі гривень;
20) Головач Галині Федорівні – одна тисяча гривень;
21) Голубєвій Вірі Іларіонівні – одна тисяча гривень;
22) Гончар Вірі Олексіївні – одна тисяча гривень;
23) Гребенчуку Сергію Степановичу – п'ять тисяч гривень;
24) Гренюху Дмитру Ігоровичу – одна тисяча гривень;
25) Григор'яну Альберту Хореновичу – чотири тисячі гривень;
26) Данильченко Оксані Панасівні – одна тисяча гривень;
27) Данилюк Наталії Сергіївні – дві тисячі гривень;
28) Довбенко Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
29) Дорощук Зінаїді Олексіївні – одна тисяча гривень;
30) Дяченко Оксані Вікторівні – десять тисяч гривень;
31) Дяченку Сергію Григоровичу – десять тисяч гривень;
32) Журибеді Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
33) Заболотній Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
34) Зобовій Ірині Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
35) Іваненко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
36) Іванусі Ганні Борисівні – одна тисяча гривень;
37) Кайдан Інні Петрівні – дві тисячі гривень;
38) Каретніковій Людмилі Євгенівні – одна тисяча гривень;
39) Кириченко Валентині Тимофіївні – одна тисяча гривень;
40) Кіріченко Людмилі Іванівні – дві тисячі гривень;
41) Клюю Сергію Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
42) Коваленко Тетяні Іванівні – одна тисяча гривень;
43) Колеснику Олегу Андрійовичу – десять тисяч гривень;
44) Кондратовичу Максиму Михайловичу – десять тисяч гривень;
45) Коренівській Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
46) Корнійку Сергію Васильовичу – дві тисячі гривень;
47) Костенко Тетяні Іванівні – десять тисяч гривень;
48) Костюку Михайлу Петровичу – одна тисяча гривень;
49) Кошель Каріні Ігорівні – десять тисяч гривень;
50) Кудрук Галині Олександрівні – одна тисяча гривень;
51) Кузьменко Зої Іллівні – одна тисяча гривень;
52) Лебедєвій Ользі Михайлівні – дві тисячі гривень;
53) Левковичу Віталію Валерійовичу – п'ять тисяч гривень;
54) Лемпіцькій Наталії Євгенівні – одна тисяча гривень;
55) Лисенко Олені Петрівні – одна тисяча гривень;
56) Лисенку Олександру Вікторовичу – десять тисяч гривень;



3

57) Лубенцю Віктору Олександровичу – одна тисяча гривень;
58) Мазур Раїсі Іванівні – три тисячі гривень;
59) Майбороді Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
60) Макусі Світлані Віталіївні – п'ять тисяч гривень;
61) Малиновській Галині Миколаївні – дві тисячі гривень;
62) Мартиненко Ользі Іванівні – одна тисяча гривень;
63) Мартинову Олександру Генадійовичу – десять тисяч гривень;
64) Мельнику Олегу Миколайовичу – десять тисяч гривень;
65) Мельничук Ніні Іванівні – одна тисяча гривень;
66) Меняйло Валентині Володимирівні – одна тисяча гривень;
67) Мережко Елеонорі Філаретівні – одна тисяча гривень;
68) Моісєєнко Надії Михайлівні – три тисячі гривень;
69) Молодієвській Ларисі Михайлівні – дві тисячі гривень;
70) Мороз Наталії Никифорівні – одна тисяча гривень;
71) Музиченку Петру Йосиповичу – одна тисяча гривень;
72) Мурзі Вірі Іванівні – три тисячі гривень;
73) Назаровій Тамарі Василівні – одна тисяча гривень;
74) Невському Святославу Костянтиновичу – дві тисячі гривень;
75) Носковій Валентині Федорівні – одна тисяча гривень;
76) Нурієвій Олені Олександрівні – одна тисяча гривень;
77) Оксюті Марії Володимирівні – п'ять тисяч гривень;
78) Паламарчуку Роману Володимировичу – п'ять тисяч гривень;
79) Пампусі Миколі Маркіяновичу – дві тисячі гривень;
80) Пантелеймоновій Катерині Юріївні – дві тисячі гривень;
81) Парпалій Лідії Юріївні – три тисячі гривень;
82) Перехрест Катерині Станіславівні – одна тисяча гривень;
83) Петрусю Миколі Івановичу – одна тисяча гривень;
84) Півню Сергію Анатолійовичу – десять тисяч гривень;
85) Подсмаженко Любові Петрівні – три тисячі гривень;
86) Поздняковій Софії Анатоліївні – одна тисяча гривень;
87) Ракоєд Тетяні Володимирівні – одна тисяча гривень;
88) Раус Лідії Яківні – одна тисяча гривень;
89) Романовій Тамарі Михайлівні – одна тисяча гривень;
90) Руденко Ларисі Миколаївні – дві тисячі гривень;
91) Сенчук Тетяні Василівні – п'ять тисяч гривень;
92) Силко Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
93) Симоненко Антоніні Аврамівні – одна тисяча гривень;
94) Симоненко Оксані Вікторівні – одна тисяча гривень;
95) Скрипці Тамарі Петрівні – одна тисяча гривень;
96) Снітко Людмилі Володимирівні – одна тисяча гривень;
97) Стабровській Ніні Володимирівні – одна тисяча гривень;
98) Стабровському Вадиму Едуардовичу – три тисячі гривень;
99) Степаненко Валентині Зіновіївні – одна тисяча гривень;
100) Тавлуй Любові Іванівні – одна тисяча гривень;
101) Тальяновій Катерині Сергіївні – дві тисячі гривень;



4

102) Тарасенко Світлані Василівні – одна тисяча гривень;
103) Титаренко Ользі Василівні – дві тисячі гривень;
104) Ткаченку Петру Федоровичу – дві тисячі гривень;
105) Фурману Євгенію Олександровичу – три тисячі гривень;
106) Хакімовій Олені Володимирівні – три тисячі гривень;
107) Хижняк Ганні Миколаївні – одна тисяча гривень;
108) Хомовській Надії Григорівні – дві тисячі гривень;
109) Царенко Ганні Іванівні – одна тисяча гривень;
110) Царик Раїсі Василівні – одна тисяча гривень;
111) Цикало Валентині Іванівні – двадцять тисяч гривень;
112) Цілик Любові Гаврилівні – одна тисяча гривень;
113) Чередніченко Вікторії Віталіївні – одна тисяча гривень;
114) Чернявській Ользі Федорівні – одна тисяча гривень;
115) Шаповал Любові Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
116) Шевчун Лідії Олексіївні – три тисячі гривень;
117) Шелудьку Дмитру Анатолійовичу – три тисячі гривень;
118) Шитому Ігорю Володимировичу – одна тисяча гривень;
119) Ярко Людмилі Олександрівні – три тисячі гривень;
120) Ярку Михайлу Михайловичу – одна тисяча гривень.

1.2. У зв’язку з пожежею, внаслідок чого заподіяно шкоди майну 
постраждалої чи її здоров’ю, мешканці громади Приходько Олені Павлівні – 
десять тисяч гривень.

1.3. Для вирішення складних життєвих обставин, які неможливо 
подолати без сторонньої підтримки, мешканцям громади:

1) Голодновій Наталії Миколаївні – п'ять тисяч гривень;
2) Пицан Наталії Олегівні – десять тисяч гривень;
3) Рябоконь Інні Василівні – п'ятдесят тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 414520 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 520 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


